OTYET

0 pesysnibTaTtax AeATE/IbHOCTN MYHULUNNAJ/IBHOTO YUpPeXaeHna n 06 MCNoNbL30BaHUK 3aKpPenIeHHOro 3a HUM

UMyLLecTBa

MyHMUMNanbHoe KaseHHOe yupexaeHre no obecrneyveHnto gesTensHocT AGMUHUCTpaLnm
HoBonoceneHOBCKOro cenbcoBeta Kypckoro paiioHa Kypckoii o6nactu

Ne n/n

11

12.

13.

14

15.

3a 2022 OTYeTHbIN rof

Pasgen 1. O6ume cBefeHMs 06 yupexaeHum

HanmeHoBaHWe nokKasaTens
Bugbl  feATenbHOCTM  (C YKasaHWeM
MNCYEPMbIBAIOLLErO MEPeyYHst OCHOBHbIX
BULOB [eATeNIbHOCTM W  WHbIX BUIOB
LeaTeNlbHOCTH, He ABNAOLLUXCA
OCHOBHbIMM),  KOTOpble  Yy4ypexjaeHue
BMNpaBe OCYLLEeCTBNATb B COOTBETCTBUN C
ero yupeauTenbHbIMU LOKYMeHTamu

Ycnyru (paboTbl), KOTOpble
OKa3sblBatOTCA NOTpebuTensm 3a nnarty B
cnyJasx, npesyCMOTPEHHbIX
HOPMaTMBHLIMW MPABOBbLIMW aKTamu, C
yKasaHneM notpebuTenen  yKasaHHbIX
ycnyr (pab6or)

[OKyMeHTbl (C  yKasaHMeM HOMepOB,
faTbl BblJauM W CpoKa [AencTBMA), Ha
OCHOBaHUK KOTOpbIX yupexgaeHve
OCyLLecTBNSeT [eAaTeNlbHOCTb
(cBMOETENbCTBO O  rOCYAApCTBEHHOM
perncTpauuyn  yupexzaeHus,  peLueHue

YUPEANTENs 0 CO3AaHWUN YUpPeXAeHUs W
ApYyrue paspelinTesibHble JOKYMEHTbI)

UncneHHoCTb B COOTBETCTBUU c
YTBEPXKAEHHbIM LUTAaTHbIM pacnncaHUeEM

yupexiaeHus. B cnyyae  M3MEHeHWs
KonmuecTBa WITaTHbIX eaunHNL,
YUPEXAEHNS  YKasblBAtOTCA  MPUYMHDI,

npusesLlne K MX WU3MEHEHUIO Ha KOHeL
OTYETHOro nepuoga

daKTnyeckas UMUCNEHHOCTb PabOTHWUKOB
yupexaeHus (ykasblBaeTca (hakTuyeckas

3HauyeHne nokasatens

82.11

MnaTHble yCNyru He NpeLyCcMOTPEHbI

CBuWAEeTeNbCTBO O FOCYAapCTBEHHOA
perncTpauun yupexaneHus -
1144611000742;
MocTaHoBNeHMEe ALMUHUCTpaLMK
HoBonoceneHOBCKOro cefbcoBeTa
Kypckoro painoHa Kypckoit o6nactu ot
23 noHA 2014 roga Ne 196 «O co3faHuu
MyHMLMNaNbHOT0 Ka3eHHOro
yupexzaeHuns no obecneyeHuto
AeaTenbHOCTN AgMUHUCTpaLum
HoBonoceneHOBCKOro cenbcoBeTa
Kypckoro paitoHa Kypckoit 06nactu»



16.

Ne n/n

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

YMCNEHHOCTb PabOTHMKOB YUPEXAEHNS,
[aHHble O KO/MMYeCTBEHHOM coOcTaBe W
KBaMmKaLmum COTPYZAHWKOB
YUPEXAEHMS Ha Hayalo M Ha KOHel,
OTYETHOrO0 roja)

CpepHsas 3apaboTHas nnata COTPYyAHUKOB
yupexaeHus, B TOM uucne:
pyKoBOAUTENEN; 3amecTuTenei
PYKOBOAWTENEI; CreLmanncTos.

18 387,16

Pasgen 2. PesynbTart AeaTebHOCTU yUpeXaeHus

HanmeHoBaHWe nokKalaTens

O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb
He(MHAHCOBbIX aKTVNBOB

V3meHeHne (yBennyeHue, YMeHbLUEHUe)
6anaHcOBON  (OCTaTOYHOM)  CTOMMOCTWU
HEe(MHAHCOBbLIX aKTVBOB OTHOCUTE/IbHO
npegablgyuiero  oTyetHoro  roga (B
npoLeHTax)

O6uwan cymMmMa BbICTaB/eHHbIX TpeboBaHWI
B BO3MeLleHMe yuiepba no HegocTavyam W
XWLLEHVAM  MaTepuasibHbIX — LeHHOCTEMN,
[EHEXHbIX CPeAcTB, a TakkKe OT nopyu
maTepuasbHbIX LeHHOCTeN

V3meHeHnsa  (yBeniMyeHWe, YMeHbLUEHUE)
Ae6UTOPCKOM n KpPeanTopCcKoii
3a[J0/KEHHOCTU  yupexxaeHns B paspese
NOCTYNNeHNIA . (BbINnar),
npegycMOTPeHHbIX [naHOM  (hMHAHCOBO-
X0351CTBEHHOM [eATeNlbHOCTK
MYHULMNANbHOMO yupexzaeHus
OTHOCWUTE/NIbHO NpeblayLlero  OTYETHOro
roga (B mpoueHTax) C yKasaHuem MnpuU4YmH
06pa3oBaHus MPOCPOYEHHOIA
KPeAUTOPCKOM 3a[0/DKEHHOCTU, a TaKke
[eOMUTOPCKON 3al0/IKEHHOCTU, HepeanbHOA
K B3bICKaHUIO

CyMMbl [0X0/08, NOMYYEeHHbIX
yUupexgeHnem 0T 0KazaHUs NaaTHbIX ycnyr
(BbINONHEHNA PaboT), NPU OCYLLLECTB/IEHUN

OCHOBHbIX BWJOB [A€ATENbHOCTU  CBEpX
MYHMWLMNANbHOIO 3afjaHus, npu
OCYLLECTB/IEHUN VHbIX BW/IOB
[esTeNbHOCTM

CBefeHus 06 MCMONHEHNUN

MYHULMNANbHOIO 3afjaHNs Ha OKasaHue
MYHULUMNANbHLIX  ycnyr  (BbINONHeHWE
pabor)

CeefieHMs 06 OKasaHWW Yy4upexxaeHUsMu
MYHULUMNANbHLIX  ycnyr  (BbINONHEHUM
paboT) CBePX MYHUUMNANBHOIO 3afaHus
LleHbl (Tapudhbl) Ha nnatHble  ycnyru
(paboTbl), OKa3biBaemble noTpebutensm (B
ANHAMKKe B TeYeHMe OTHETHOro nepmoja)

3HauyeHne rnokKasaTens

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MyHULMNaNbHOE 3aaHne He JOBOAMTCS

0,00

0,00



Obuiee  KOMMYecTBO  MOTpebuTenei,

BOCMO/1b30BaBLUNXCH ycnyramm

(pabotamu) yupexgeHus (B TOM uucne

nnaTHbIMK AN NoTpebuTenei)

KonnuyectBo anob notpebutenein u

2.10. NpPUHATLIE no pesynbTaram nx 0,00
pacCMOTPEHUA Mepbl

2.9. 0,00

2.11. CyMMbl KacCOBbIX W MMaHOBbIX MOCTYM/eHWi A (C y4eToM BO3BPaTOB) B paspese
MOCTYNNEHWA, NpeayCcMOTPEHHbIX MnaHoM

HanmeHoBaHWe nokasaTess 3HaueHuWe nokasaTens
Bug noctynneHus CymMa nocTynneHuii
KaccoBas naaHoBas
2.12. CYMMbI KacCOBbIX ¥ NAaHOBbLIX BbINAAT (C Y4€TOM BOCCTAHOB/IEHHbIX KAaCCOBbIX BbIMN/aT) B

paspese BbINAAT, NPeayCMOTPEHHbIX MnaHoM

HanmeHoBaHMe nokasartens 3HauyeHne nokasarens
Bug Bbinnathbl CymMma BbInnathbl
KaccoBas nnaHoBas

2.13. O6bEM (hrHAHCOBOrO 06ecrneyeHnst MyHULMNANbHOTO 3afaHns yupeanTens

Ne  HawmmeHoBaHWe ycnyru O6bem huHaHCOBOro obecrneyeHus (Tbic. py6.)
n/n (paboTbl) log, OTyYeTHbIN rog
npeALwecTBY LN i
OTYETHOMY
1

2.14. NoKa3aTenn [OBeIeHHbIX YUPEXAEHNIO NMMUTOB GIOIKETHBLIX 0653aTE/bCTB

KBK NInMnTBI 6HOKETHBLIX 0653aTeNbCTB
001011379100C1401111 1323 875,74
001011379100C1401119 391 420,92
001011379100C1401853 500,00

2.15. MNoka3saTtenu KacCoBOro MCMOTHEHNA BIOAKETHON CMETbI

KBEK KaccoBoe nCnonHeHne 610IKETHON CMEThI
001011379100C1401111 1323 875,74
001011379100C1401119 391 420,92

001011379100C1401853 0,00



Pasgen 3. O6 1CMNonb30BaHUM NMYLLLECTBA, 3aKPEMNIEHHOIO 3a YYpeXAeHNEM

Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasartesis 3HauyeHue nokalaTens

Ha Haya/l0 OTYETHOr0 Ha KOHEL, 0TYETHOro
roga roga
Obuwaa 6anaHcoBas (0ocTaToyHas) CTOMMOCTb
HEeABMXMMOro WUMYLLECTBa, Haxofdulerocs Yy
yupexzieHns  Ha  npase  OMepaTuBHOIO
ynpas/eHus
O6uwas 6anaHcoBas (OCTaTO4YHast) CTOMMOCTb
HEeBMXMMOro UMYLLeCcTBa, Haxogsuierocs y
YyUpexieHus  Ha  npaBe  OMNepaTMBHOrO
ynpaBneHusa 1 nepeaHHoro B apeHmy
O6uwas 6anaHcoBas (OCTaTOYHast) CTOMMOCTb
HeBMXMMOro WUMYLLECTBa, Haxogsulerocs y
3.3.  yupexieHua Ha npase  oOnepaTUBHOrO 0,00 0,00
ynpaBsneHns n nepefaHHoOro B 6e3Bo3Me3fHoe
nosib30BaHme
Obuwas 6anaHcoBas (ocTaTo4Has) CTOMMOCTb
OBVMXXUMOIO  UMyLLecTBa, Haxofdllerocs y
yupexieHuss  Ha  fpaBe  OnNepaTUBHOIO
ynpas/eHuns
O6uwas 6anaHcoBas (OCTaTO4YHasi) CTOMMOCTb
OBWKMMOIO  UMYLLeCTBa, Haxogswerocs y
yupexzaeHus  Ha  npaBe  OMepaTMBHOIO
ynpasneHus 1 nepefaHHoro B apeHay
O6was 6anaHcoBas (ocTaTO4Has) CTOMMOCTb
OBWKMMOIO UMYLLEeCTBa, Haxofsulerocs Yy
3.6. yupexieHna Ha npaBe  OMNepaTMBHOro 0,00 0,00
ynpasneHus 1 nepegaHHoro B 6e3so3mMe3gHoe
nosib3oBaHue ‘
O6bwas nnowaab O6bLEKTOB HeABMXXUMOIO
3.7. UMYyLLEeCTBa, HaxXOAALLErocs y yupexxaeHusa Ha 0,00 0,00
npase ONepaTMBHOIO Yrnpas/ieHns
Obuwaa nnowaab OO6LEKTOB HEABUXMMOIO
NMYLLLECTBA, HaXO4ALLErocs y yupexaeHus Ha
npase onepaTMBHOrO  yrpas/ieHUS 7
nepefaHHOro B apeHay
Obwasa nnowanb OO6LEKTOB HEABUXMMOI0
NMYLLLECTBA, HAXOALLErocs y yUYpexaeHus Ha
npase ornepaTvBHOI0 ynpas/eHus n
nepefaHHOro B 6e3803mMe34HOE M0Jb30BaHNe
Konnyectso 06bEKTOB HeJBWXMMOr0
3.10. UMyLLeCcTBa, HaxXoAALEeroca y yupexaeHusa Ha 0,00 0,00
npase ONepaTMBHOIO YNpas/ieHUs
O6beM CpeAcTB, MNOMYYEHHbIX B OTYETHOM
rogy OT pacrnops>keHWs B YCTAHOB/EHHOM
3.11. nopagke WMYyLLECTBOM, Haxogdwumca Yy 0,00 0,00
yupexaeHns  Ha  npaBe  OMNepaTMBHOIO
ynpasneHus

3.1 0,00 0,00

3.2. 0,00 0,00

3.4. 0,00 0,00

3.5. 0,00 0,00

3.8. 0,00 0,00

3.9. 0,00 0,00



3.12

3.13.

3.14.

3.15.

3.16.

3.17.

3.18.

O6was 6anaHcoBas (ocTaTO4YHast) CTOMMOCTb
MOCTYMNUBLLENO HEABMXUMOIO NMYLLECTBA

O6uwas 6anaHcoBas (OCTaTOYHast) CTOMMOCTb
HeBMXMMOro WUMyLLLecTBa, NPUOBPETEHHOIO
yupexaeHnem B OTYETHOM rojy 3a CueT
CpeacTs, BblJe/IEHHbIX opraHom,
OCYLLECTBNAKOWMM (PYHKLUN U NOIHOMOYNA
yupeauTens, YUYpeXAeHWU Ha  yKasaHHble
Lenm

O6was 6anaHcoBas (OCTaTO4YHas) CTOMMOCTb
HeABMKMMOro MMyLLecTBa, MpPUOBPETEHHOro
yupexieHveM B OTYETHOM rogy 3a cueT
[0XO0L0B, MOMYYEHHbIX OT MAATHbIX YCAyr u
MNHOW MPUHOCALLEN JOXOA AeSATeNIbHOCTM
O6was 6anaHcoBas (oCTaTO4YHas) CTOMMOCTb
0C060 LEHHOro  ABWXUMOIO0  UMYLLECTBa,
Haxo4dlleroca Yy YupexpaeHus Ha npase
OnepaTUBHOrO ynpaBneHuns

BanaHcoBas CTOMMOCTb BblObIBLUErO
HeABVXUMOro UMYyLLeCTBa

Obwwas nnowaap MOCTYNUBLLENO
HeABVXUMOr0 UMYLLECTBA

O6ulas nnowaib BbiObIBLIEr0 HeABUXMOIO
VMYyLLLECTBA

VicnonHuTensb: % ffit/t'f

N(ZomKHOCT?) (nognuce)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(pacwmdpoBKa nognuci)



