#### ОТЧЕТ

о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним имущества

Муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

### за 2022 отчетный год

### Раздел 1. Общие сведения об учреждении

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1.1.	Виды деятельности (с указанием исчерпывающего перечня основных видов деятельности и иных видов деятельности, не являющихся основными), которые учреждение вправе осуществлять в соответствии с его учредительными документами	82.11
1.2.	Услуги (работы), которые оказываются потребителям за плату в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами, с указанием потребителей указанных услуг (работ)	Платные услуги не предусмотрены
1.3.	Документы (с указанием номеров, даты выдачи и срока действия), на основании которых учреждение осуществляет деятельность (свидетельство о государственной регистрации учреждения, решение учредителя о создании учреждения и другие разрешительные документы)	Свидетельство о государственной регистрации учреждения — 1144611000742; Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 23 июня 2014 года № 196 «О создании Муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области»
1.4.	Численность в соответствии с утвержденным штатным расписанием учреждения. В случае изменения количества штатных единиц учреждения указываются причины, приведшие к их изменению на конец отчетного периода	6
1.5.	Фактическая численность работников учреждения (указывается фактическая	6

	<u> </u>	
	численность работников учреждения,	
	данные о количественном составе и	
	квалификации сотрудников	
-	учреждения на начало и на конец	
	отчетного года)	
	Средняя заработная плата сотрудников	
1.6.	учреждения, в том числе:	18 387,16
1.0.	руководителей; заместителей	10 307,10
	руководителей; специалистов.	

Раздел 2. Результат деятельности учреждения

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
2.1.	Общая балансовая стоимость нефинансовых активов	0,00
2.2.	Изменение (увеличение, уменьшение) балансовой (остаточной) стоимости нефинансовых активов относительно предыдущего отчетного года (в процентах)	0,00
2.3.	Общая сумма выставленных требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей	0,00
2.4.	Изменения (увеличение, уменьшение) дебиторской и кредиторской задолженности учреждения в разрезе поступлений (выплат), предусмотренных Планом финансовохозяйственной деятельности муниципального учреждения относительно предыдущего отчетного года (в процентах) с указанием причин образования просроченной кредиторской задолженности, а также дебиторской задолженности, нереальной к взысканию	0,00
2.5.	Суммы доходов, полученных учреждением от оказания платных услуг (выполнения работ), при осуществлении основных видов деятельности сверх муниципального задания, при осуществлении иных видов деятельности	
2.6.	Сведения об исполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)	Муниципальное задание не доводится
2.7.	Сведения об оказании учреждениями муниципальных услуг (выполнении работ) сверх муниципального задания	0,00
2.8.	Цены (тарифы) на платные услуги (работы), оказываемые потребителям (в динамике в течение отчетного периода)	

	Общее количество потребителей,	
2.0	воспользовавшихся услугами	0,00
2.9.	(работами) учреждения (в том числе	0,00
	платными для потребителей)	
	Количество жалоб потребителей и	
2.10.	принятые по результатам их	0,00
	рассмотрения меры	

# 2.11. Суммы кассовых и плановых поступлений (с учетом возвратов) в разрезе поступлений, предусмотренных Планом

Наименование показателя	Значение показателя	
Вид поступления	Сумма поступлений	
	кассовая	плановая

# 2.12. Суммы кассовых и плановых выплат (с учетом восстановленных кассовых выплат) в разрезе выплат, предусмотренных Планом

Наименование показателя	Значение показателя Сумма выплаты	
Вид выплаты		
	кассовая	плановая

### 2.13. Объем финансового обеспечения муниципального задания учредителя

No	Наименование услуги	Объем финансового обеспечения (тыс. руб.)		
п/п	(работы)	Год,	Отчетный год	
		предшествующий		
	1 -	отчетному	′	
1				

### 2.14. Показатели доведенных учреждению лимитов бюджетных обязательств

КБК	Лимиты бюджетных обязательств
001011379100C1401111	1 323 875,74
001011379100C1401119	391 420,92
001011379100C1401853	500,00

#### 2.15. Показатели кассового исполнения бюджетной сметы

КБК	Кассовое исполнение бюджетной сметы	
001011379100C1401111	1 323 875,74	
001011379100C1401119	391 420,92	
001011379100C1401853	0,00	

Раздел 3. Об использовании имущества, закрепленного за учреждением

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя	
		на начало отчетного года	на конец отчетного года
3.1.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	0,00	0,00
3.2.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду	0,00	0,00
3.3.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование	0,00	0,00
3.4.	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	0,00	0,00
3.5.	Общая балансовая (остаточная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду	0,00	0,00
3.6.	Общая балансовая (остатонная) стоимость движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование	0,00	0,00
3.7.	Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	0,00	0,00
3.8.	Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в аренду	0,00	0,00
3.9.	Общая площадь объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления и переданного в безвозмездное пользование	0,00	0,00
3.10.	Количество объектов недвижимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	0,00	0,00
3.11.	Объем средств, полученных в отчетном году от распоряжения в установленном порядке имуществом, находящимся у учреждения на праве оперативного управления	0,00	0,00

3.12	Общая балансовая (остаточная) стоимость поступившего недвижимого имущества	0,00	0,00
3.13.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного учреждением в отчетном году за счет средств, выделенных органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя, учреждению на указанные цели	0,00	0,00
3.14.	Общая балансовая (остаточная) стоимость недвижимого имущества, приобретенного учреждением в отчетном году за счет доходов, полученных от платных услуг и иной приносящей доход деятельности	0,00	0,00
3.15.	Общая балансовая (остаточная) стоимость особо ценного движимого имущества, находящегося у учреждения на праве оперативного управления	0,00	0,00
3.16.	Балансовая стоимость выбывшего недвижимого имущества	0,00	0,00
3.17.	Общая площадь поступившего недвижимого имущества	0,00	0,00
3.18.	Общая площадь выбывшего недвижимого имущества	0,00	0,00

Исполнитель:

Jupermoh (JOHNHOCTE)

Гиря (подпись)

*Тирговова 21. А.* (расшифровка подписи)